
Günübirlik Eskişehir Masal Şatosu Odunpazarı Turu 

Eskişehir'in masalsı şatosu, renkli evleri ve Gezinoloji'nin seyahat rotasında yer alan 
birçok keşif noktasıyla dolu olduğunu biliyor muydunuz? Gezinoloji'nin özenle 
hazırladığı Eskişehir turu ile birlikte siz de bu harika şehri keşfe çıkabilirsiniz. 

Eskişehir, ilklerin şehri ve yeşil cenneti Sazova Parkı ile göz kamaştırıyor. Şehir, 
geçmişini modernizmle harmanlayarak kendine has bir tarz oluşturuyor. Yunus Emre 

ve Nasrettin Hoca'nın mirasları da Eskişehir'in kültürel zenginliğine katkı sunmaktadır. 

 ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ 

06:00 - İncirli Dilek Pastahanesi Önü​
06:15 - Mecidiyeköy İETT Durakları​
06:30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü​
06:40 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)​
06:50 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)​
07:00 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)​
07:10 - Çayırova McDonald’s Önü​
07:20 - Gebze Center​
08:00 - İzmit Halkevi Durağı​
08:30 - Sakarya Alpet Durağı 

İstanbul’a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 23:00-01:00 
saatleri arasında olmaktadır. 

Buluşmamızın ardından otobüs içi kahvaltı paketleri ve içecekler eşliğinde Adapazarı - 
Pamukova Bozüyük güzergahını takip ederek Eskişehir'e gidiyoruz. İlk durağımız Sazova 
Bilim Parkı olacak. Burada Masal Şatosu, Korsan Gemisi, Nuh'un Gemisi gibi çocukların çok 
seveceği alanları gezeceğiz. Fotoğraf çekiminin ardından Tülomsaş Fabrikası'nın bahçesinde 
sergilenen bej renkli Devrim arabasını ziyaret ediyor ve fotoğraflarımızı çekiyoruz.Buradaki 
gezimizin ardından Eskişehir'in ilk yerleşim yerini oluşturan Osmanlı Dönemi'nden kalma 
tarihi evlerin bulunduğu meşhur Odunpazarı'nı gezmeye başlıyoruz. Bu bölgede bulunan 
tarihi evlerin yanı sıra renkli evleri ile ünlüdür. Odunpazarı gezimizin ardından, Türkiye'nin ilk 
cam sanatları müzesi olan Çağdaş Cam Sanatları Müzesi'ni geziyoruz. Müzede, 42 cam 
sanatçısının eserleri sergilenmektedir.Öğle yemeğimizde meşhur Çibörek'in tadına bakmak 
için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrasında Yılmaz Büyükerşen'in Eskişehir'e 
kazandırdığı Balmumu Heykel Müzesi ve ya Şelale Park gezimiz (rehberimiz programın 
yoğunluğuna ve döneme bağlı olarak açık olan bölgeyi seçmektedir) için serbest zaman 
veriyoruz.Ardından Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Lületaşı Müzesi ve Atlıhan El Sanatları 
Çarşısı gezilerimizi yapacağız. Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Eskişehir'in en önemli Osmanlı 
dönemi yapılarından biridir. Lületaşı Müzesi, Türkiye'deki tek lületaşı müzesidir ve 
ziyaretçilerin ilgisini çeken nadir müzelerden biridir. Atlıhan El Sanatları Çarşısı'nda ise birçok 
el yapımı ürünü görebilir, hediyelik eşya alabilirsiniz.Son durağımız ise Porsuk Çayı olacak. 
Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından, Bozüyük - Adapazarı güzergahını takip 
ederek akşam saatlerinde İstanbul'a dönüyoruz. Gezinoloji organizasyonunda yer alarak, 
keyifli ve unutulmaz bir Eskişehir turu deneyimi yaşayabilirsiniz. 

Kahvalt : Araç İçi Sandviç Paketi Fiyata Dahil Olarak Alınmaktadır.​
Öğle Yemeği : Ekstra olarak alınmaktadır.​
Akşam Yemeği : Ekstra olarak alınmaktadı 

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 



●​ Gidiş -Dönüş Ulaşım 

●​ Rehberlik Hizmeti 

●​ Milli Park Giriş Ücreti 

●​ Araç İçi Su İkramı 

●​ Seyahat Sigortası 

●​ araç içi kahvaltı paketi 

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 

●​ Kişisel Harcamalar 

●​ Masal Şatosu  

●​ Korsan Gemii  

●​ Cam Sanatları Müzesi(Açıksa)  

●​ Balmumu Heykel Müzesi(Açıksa)  

●​ GONDOL  

●​ ESBOT TEKNESİ  

●​ Öğle Yemeği 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler 
rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret 
değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir. 

 


